

يك ميليون آمريكايي و كانادائي مسلمان شدند



لاهور - دویتر - یکی از پیشوایان مسلمان پاکستان اعلام کرد که در ایالات متحده آمریکا کانادا تاکنون بیش از یک میلیون نفر به اسلام گرویده اند، وی که بعد از یک اقامت چهار ماهه در آمریکا اخیراً به کشور خود بازگشته است در یکی از اجتماعات در لاهور اظهار داشت در آمریکا اکثر کسانی که به اسلام گرویده اند از آسیای جنوب شرقی و افراد نژادهای دیگر (غیر سفید) هستند معیناً در کانادا و در آمریکا تعداد سفید پوستانی هم که مسلمان شده اند قابل توجه است.

وی اضافه کرد که زندگی مسلمان شدگان در آمریکا و کانادا بوسیله اسلام به نحوی انقلابی دگرگون شده است.

اسلام در بلژیک :

خبرگزاری فرانسه از بروکسل خبر داد که اسلام از این پس یکی از مذاهب رسمی بلژیک شمرده خواهد شد، و از این لحاظ فرقی با مذاهب دیگر از قبیل مسیحی و یهودی نخواهد داشت. لایحه قانونی مربوط به رسمی شناختن مذهب اسلام در کشور بلژیک تقریباً دو ماه قبل، از تصویب پارلمان

مکتب اسلام

بلژیک گذشته و متن این قانون اخیراً در مونیتور (روزنامه رسمی) کشور بلژیک به چاپ رسیده است. بموجب این قانون دولت بلژیک از این پس اعمال و فعالیت های مذهبی و وضع امامان مردم مسلمان را رسمی خواهد دانست، و اداره امور مساجد، یکی از وظایف مقامات مسؤول دولتی در ایالات مختلف بلژیک شناخته خواهد شد. در حال حاضر سه پیشوای مسلمان ۴۰۰ مسجد در بلژیک وجود دارند که ۹ مسجد از آنها تنها در شهر بروکسل قرار گرفته است.

تعداد مسلمانان در بلژیک در حدود یکصد هزار نفر است ولی بونا پندیرس گزارش داده است که تعداد مسلمانان بلژیک یکصد و هشتاد هزار نفر است. طبق گزارش بونا پندیرس دولت بلژیک از این پس حقوق مسؤولین مساجد مسلمان را خواهد پرداخت و خارج تعبیر و نگهداری مساجد مسلمانان نیز تأمین خواهد کرد.

بزرگترین مسجد آفریقا در چاد

فورت لامی - خبرگزاری فرانسه - بموجب قراردادی که میان عربستان سعودی و مقامات کشور آفریقائی چاد بسته شده عربستان یک مسجد تازه در چاد خواهد ساخت که ۶۰ میلیون فرانک (۸۵

میلیون تومان) خرج آن می شود و احتمالاً بزرگترین مسجد سراسر آفریقا خواهد بود.

ساختمان این مسجد سه سال طول می کشد و دوهزار کارگر در آن مشغول بکار خواهند بود. این مسجد در یک زمین شش هزار و پانصد متر مربع ساخته می شود. و دارای دو مناره با ارتفاع ۴۵ متر خواهد بود و ۶۵۰۰ متر مربع زمین را خواهد داشت. یک کتابخانه، یک سالن سخنرانی، دو مدرسه دخترانه و پسرانه، دو خوابگاه، یک درمانگاه و یک مخزن آب در این مسجد ساخته خواهد شد.

مسجد بزرگ در روم

مسجد مسلمانان با ۷ مناره و ۱۰ میلیون دلار هزینه در روم ساخته خواهد شد:

زیودی مسلمانان روم که ۳۵۰۰۰ نفرند برای خود صاحب مسجد خواهند شد. دولت ایتالیا پس از سالها با اجداد مسجدی برای مسلمانان موافقت کرد و در روز ۱۴ ژانویه گذشته واتیکان نیز رسماً اطلاع داد که با این طرح موافقت نیست. پروفسور فدریکو اسپالیرینی سخنگوی واتیکان تصریح کرد که در مورد محل بنا و ایجاد مسجد لازم است در نظر گرفته شود که شهر رم مرکز آئین کاتولیکی و معماری سلطنت رومانی باب است.

طبق آخرین آماری در مجموع ایتالیا تقریباً ۱۵۰ هزار مسلمان وجود دارد که ۳۵ هزار نفر از آنها فقط در رم زندگی می کنند. جامعه مسلمانان پایتخت ایتالیا از ایرانیان، پاکستانی ها، اهالی اندونزی، مالزی و اعراب تشکیل می شود.

و هدف از بنا کردن مسجد جامع مسلمانان در شهر رم تحت الشعاع قرارداد هیچ چیز و هیچ کس نیست. در عصر کنونی که دوران انحطاط اخلاقی است، هدف مسلمانان نیز این است که از طریق آموزش و سرمشق دادن، نقش خود را در ترویج برضد شروریدی ایفا کنند. و تنها نیت آنها فراهم کردن محل مناسبی برای عبادت جهت مسلمانان کثیر العدد ساکن ایتالیا و مسلمانانی است که در سراسر خود از این کشور عبور می کنند.

سخنانی که در بالا به آن اشاره شد اظهارات ابوالقاسم امینی دبیر کل مرکز ایتالیائی فرهنگ اسلامی است که تمام سعی خود را وقت آن کرده است تا مرکز مذکور هماننگ با حفظ شعار مقدس اسلامی توسعه یابد. آقای امینی تقریباً از ۲۰ سال پیش تا کنون با خانواده اش در ایتالیا زندگی میکند. نامبرده اعلام کرده است که طرح مورد نظر برای بنای مسجد جامع رم اجازه خواهد داد که این مسجد از نظر ساختمان و معماری واقعاً در شان شهر تاریخی رم باشد. یک هفتادس مینار نوسن بنام آقای یوزبید که بنوبه خود ساکن ایتالیا است، طرح بنای مسجد را با ۷ مناره آن طراحی کرده است. هر یک از مناره های این مسجد به نام یکی از شپه های هفتگانه ای که شهر رم بر روی آنها بنا شده است نامیده خواهد شد. آقای امینی اضافه کرد که ساختن این مسجد از طرف مسلمانان به منزله بزرگترین تجلیل از شهری است که از مسلمین مقیم خود پذیرائی میکند.

مرکز ایتالیائی فرهنگ اسلامی برای بنا کردن

از آن را کشورهای اسلامی خواهند پرداخت. قرار است کمیونی مرکب از چهار یا پنج آرشیستک سرشناس ایتالیایی یا خارجی نقشه مسجد ۷ مناره را بطور نهائی تصویب کنند.

ساختمان مسجد ۷ مناره رم که باید از نظر زیبایی و سبک معماری با مساجد اسلامی در دست ساختمان لندن و واشنگتن رقابت کند سه یا چهار سال طول خواهد کشید. وضوآلیم تزئینات داخلی و کاشیهای قیمتی که دیوارهای درونی مسجد را خواهد پوشاند. از ایران خواهد بود. (تلفیص از گزارش خبرگزاریها و اطلاعات) شماره (۱۳۳۵۵)

مسجد هفت مناره در فاصله ای نه چندان دور از محل وزارت خارجه ایتالیا قطعه زمینی به مساحت ۳۰ هزار متر خریداری کرده که به ازای آن پول و انعاما ناچیزی پرداخته است چون در شهر رم قیمت یک متر زمین در برخی نقاط بالغ بر ۲۰۰ لیره استرلینگ است و بنا بر این اگر قرار بود که قیمت واقعی زمین مورد نظر برای احداث مسجد ۷ مناره پرداخت شود لازم بود که رقم سرسام آوری را تشکیل دهد.

بهر حال طبق نظر طراحان، برای طرح ایجاد مسجد هفت مناره احتیاج به گردآوری تقریباً ۱۰ میلیون دلار پول خواهد داشت که بدون شک بخش مهمی

بقیه از صفحه ۵۷

با صرف نظر از تضادهای و نوسان در عبارات و تعبیرها و کلمات نامفهوم این باب (الله این اوصاف در بیشتر بابهای عهدین دیده میشود) جمله «تاریکی بر روی لجه» در بند دوم سبب حیرت و شگفتی بسیاری از مفسران کتابهای عقلی مسیحیت است، زیرا تا زمانی که شب و روزی آفریده نشده چرا باید تنها تاریکی بر لجه سایه افکند و بر تمام پهنه گیتی مسلط نباشد؟ و آن گهی لجه به معنی دریا است و دریا بر طبق بند ۹ تا ۱۳ به سبب یک سلسله موجودات دیگر در روز سوم آفریده شده است. این بود اجمالی از تضاد و بهم ریختگی عبارات و معانی این باب - بعنوان نمونه.

ومی دانیم که پیدایش روز و شب نتیجه ای حرکت زمین و وجود کرات منظومه شمسی با ترتیب خاصی است. با این بیان بندهای ۶ تا ۱۴ علاوه بر تضادی که با بندها اول دارد با بنده نیز مخالف است. علاوه همین بنده که صریحاً می گوید: «و خدا روشنائی را روز نماید و تاریکی را شب» با بندهای ۱۴ تا ۱۵ هم تناقض دارد. مگر در بندهای ۱۴ - ۱۵ نمی گوید و خدا دو تیر بزرگ ساخت نیر اعظم برای سلطنت در روز و تیر اصغر برای سلطنت شب؟ مگر معنی روز غیر از وجود نیر اعظم که سلطان روز (خورشید) است و معنی شب جز وجود یک تیر کوچک (ماه) که سلطان شب است میباشد؟ و مگر وجود نیر اعظم و تیر اصغر بر حسب این عبارات در روز چهارم تحقق نیافت؟